Vytauto DidZiojo universiteto
Absolventy apklausos rezultatai:
studijos absolventy pozZiuriu

2019 m. birzelio men.
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Absolventy apklausa vykdyta 2019 m. birzelio meén.

Tikslas — issiaiskinti 2018 m. Vytauto Didziojo universiteta (VDU) baigusiyjy nuomone
apie studijas ir jy pasirengimg profesinei veiklai.

Respondentai — bakalauro, magistranturos, vientisyjy ir profesiniy studijy programose
studijave VDU studentai. Respondentai apklausiami pra€jus vieneriems metams po jy
studijy baigimo.

Zemiau pateikiami respondenty atsakymai apie studijas.

] Siuos klausimus apklausoje atsake 294 absolventai (17,81 % VDU absolventy) — 171
bakalauro, 86 magistranturos, 28 vientisyjy ir 9 profesiniy studijy absolventai.



Respondentai fakultetuose/akademijose

Respondenty
Fakultetas/Akademija*
skaicius
Ekonomikos ir vadybos f-tas 27
Gamtos moksly f-tas 34
Humanitariniy moksly f-tas 46
Informatikos f-tas 21
Kataliky teologijos f-tas 5
Meny f-tas 22
Muzikos akademija 1
Politikos moksly ir diplomatijos f-tas 50
Socialiniy moksly f-tas 58
Teises f-tas 30
IS viso: 204

Absolventy

skaicius

247
163
215
57
36
144
47
324
279
139
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ApklauSOJe
dalyvavusiy studenty
procentas %

10,93
20,86
21,40
36,84
13,89
15,28
213
15,43
20,79

21,58
17,81

*2018 m. VDU sudétyje dar nebuvo Svietimo akademijos ir Zemés itkio akademijos, todél jy absolventai apklausoje nedalyvavo



Apibendrintas studijy jvertinimas

vertinimo skalé: sutinku — 4, labiau sutinku — 3, labiau nesutinku — 2, nesutinku — 1.
Nezinau/sunku pasakyti — 0 — iSeliminuota.

2,97

Studijos atitiko mano lukeséius

Apibendrinus, studijos buvo kokybiskos

Rekomenduociau kitiems studijuoti mano 2,02

pasirinktoje studijy programoje

Teiginiai Vidurkiai




Jgyti gebejimali ir studijoms skirtas laikas

vertinimo skalée: sutinku — 4, labiau sutinku — 3, labiau nesutinku — 2, nesutinku — 1.
Nezinau/sunku pasakyti — 0 — iSeliminuota.
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Studijose iSplétojau savo bendruosius
gebejimus

3,2

Studijose jgijau specialybés ziniy ir 2,08

gebejimuy, reikalingy darbui

Studijoms skyriau pakankamai laiko 3,26
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Teiginiai Vidurkiai
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Fakultetas/ KTF SMF EVF TF HMF IF PMDF GMF MF
Akademija

Teiginiai Iverc¢iy vidurkiai fakultetuose pagal pateiktus teiginius (skalé — nuo 1 iki 4)
Apibendrinus, studijos 3,6 3,5 3,08 3,06 3,05 3,05 3,04 2,01 2,48
buvo kokybiskos
Studijos atitiko mano 3,6 3,34 3,00 2,86 2,84 3 2,06 2,88 2,35
lukescius

Rekomenduodiau kitiems 3,8 3,29 3,14 2,67 2 81 2,89 2,83 2,03 2.3
studijuoti mano
pasirinktoje studijy
programoje

Studijose iSplétojau savo 3,6 3,38 3,2 3,14 3,09 3 3,33 3,21 2,05

bendruosius gebéjimus

Studijose jgijau specialybés 3,6 3,23 3,04 3,07 279 315 2,8 2,04 2,75
ziniy ir gebejimy,
reikalingy darbui
Studijoms skyriau 3 3,4 3,08 357 339 3,10 3,08 3,12 3,14

pakankamai laiko

*MA rezultatai neanalizuojami dél mazo respondenty skaiciaus



Kas labiausiai patiko
studijuojant VDU?

AT, VYTAUTO
& Em ; DIDZIOJO
EX IS UNIVERSITETAS

Déstytojy profesionalumas
Déstytojuy bendradarbiavimas su studentais
Gerai organizuoti studijy uzsiemimai

Lankstus tvarkarastis, galimybe rinktis studijy dalykus
ir ju laika

Galimybeé mokytis uzsienio kalby



Ko labiausiai truko
studijuojant VDU?
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Praktikos ir praktiniy uzduocdiy
Kai kuriy déstytojuy pasiruosimo studijy uzsiemimams
Studijoms reikalingos medziagos ir priemoniy

Specialybes studijy dalyky



DEKUI UZ BENDRADARBIAVIMA

kokybe@vdu.lt



